


Přinášíme řešení po celém území České republiky
NAŠE AUTORIZOVANÁ PRODEJNÍ A SERVISNÍ SÍŤ

SVÉHO NEJBLIŽŠÍHO PRODEJCE 
NAJDETE SNADNO ZDE

CEREA a.s.,Dašice, Havlíčkův Brod, Říkov, Sloupnice
vladimir.novotny@cerea.cz | +420 725 763 824
CASE IH, STEYR, MACDON, SKY AGRICULTURE, 
SUMO, SIP, TEHNOS, MOLČIK, PICHON, ZDT

BV TECHNIKA a.s.
Polanka nad Odrou, Velký Týnec, Lanškroun
o.novotny@bvtechnika.cz | +420 725 809 029
CASE IH, MACDON, MOLČIK, ZDT

AUTO HELUS s.r.o., Kaznějov
hudec@autohelus.cz | +420 725 691 365
STEYR, SIP, PICHON, TEHNOS,  
MOLČIK, ZDT

AGRONEXTA, s.r.o., Soběslav
janhrusa@agronexta.cz | +420 728 504 072 
STEYR, SIP, SKY AGRICULTURE, ZDT, 
TEHNOS, MOLČIK

AGRI CS a.s., Kněževes
lengal@agrics.cz | +420 725 396 221
CASE IH, STEYR, MACDON, SKY AGRICULTURE, 
SUMO, SIP, TEHNOS, MOLČIK , PICHON, ZDT

AGRI CS a.s., Hustopeče
pochyly@agrics.cz | +420 602 202 855
CASE IH, STEYR, MACDON, SKY AGRICULTURE, 
SUMO, SIP, TEHNOS, MOLČIK, PICHON, ZDT

AGRI CS a.s., Rybníky
simr@agrics.cz | +420 702 001 092
CASE IH, STEYR, MACDON, SKY AGRICULTURE, 
SUMO, SIP, TEHNOS, MOLČIK, PICHON, ZDT

AGRI CS a.s., Tišice
daniel.melichar@agrics.cz | +420 725 316 896
CASE IH, STEYR, MACDON, SKY AGRICULTURE, 
SUMO, SIP, TEHNOS, MOLČIK, PICHON, ZDT

AGRI CS a.s., Přeštice
zilik@agrics.cz | +420 702 264 476
CASE IH, MACDON, SKY AGRICULTURE, SUMO, 
SIP, TEHNOS, MOLČIK, PICHON, ZDT

HM s.r.o., Hodonín
milan.janostik@hmhodonin.cz | +420 602 511 838
CASE IH, MACDON, SKY AGRICULTURE, TEHNOS

AGRI CS a.s., Slavice
sirucek@agrics.cz | +420 724 085 325
CASE IH, STEYR, MACDON, SKY AGRICULTURE, 
SUMO, SIP, TEHNOS, MOLČIK, PICHON, ZDT

NAVOS FARM TECHNIC a.s.
Prostějov, Studénka, Bruntál, Kroměříž, Zábřeh
bohumil.kintl@navos-km.cz | +420 727 871 655
CASE IH, STEYR, MACDON, SKY AGRICULTURE, 
SUMO, SIP, TEHNOS, MOLČIK, PICHON, ZDT

AGRISYSTEM s.r.o., Uhlířské Janovice
miroslav.masek@agrisystem.cz | +420 602 123 502
CASE IH, STEYR, MACDON, SKY AGRICULTURE, 
SUMO, SIP, TEHNOS, MOLČIK, PICHON, ZDT

UNIAGRA CZ a.s., Týn nad Vltavou
manhal@uniagra.cz | +420 724 129 659
CASE IH, MACDON, SUMO, TEHNOS, MOLČIK, 
PICHON, ZDT

VÝKON A VŠESTRANNOSTŠETRNÁ SKLIZEŇAGROTECHNOLOGIE A UDRŽITELNOSTPRECIZNOST A ÚSPORY

POLNÍ TAHAČE I KOMPAKTNÍ POMOCNÍCI
Traktory s výkonem 55 až 715 koní jsou per-
fektní kombinací výkonného motoru, kom-
fortní kabiny, moderních technologií a op-
timalizací spotřeby pro všestranné využití 
ve všech zemědělských oblastech.

UNIKÁTNÍ ŘEŠENÍ NA PÁSECH
Unikátní pásové traktory vyvíjí minimální tlak 
na půdu při zachování maximální trakce a výko-
nu. Vynikají při těžkých polních pracích, na sva-
zích či v náročných půdních podmínkách.

LESNÍ TRAKTORY
Profesionální řešení pro náročnou práci v lese 
s kompletní ochranou a vybavením splňujícím 
bezpečnostní homologaci FOPS a OPS. Ide-
ální pro práci s rampovačem, vyvážecím vo-
zem, štípačkou nebo hydraulickým jeřábem.

KOMUNÁLNÍ TRAKTORY
Možnost agregace široké škály nářadí pro ko-
munální sféru od údržby městské zeleně až 
po úklid sněhu. Nechybí možnost otočného 
řízení, rychloupínací komunální desky nebo 
bezpečnostních prvků. 

SPECIÁLNÍ TRAKTORY
Kompaktní traktory pro vinohrady, sady 
a chmelnice, navržené pro efektivní práci 
v úzkých řádcích a přizpůsobené specifickým 
potřebám vašeho podnikání.

AUTOŠKOLA
Traktory pro autoškoly s dvojitým ovládáním, 
až třemi homologovanými sedačkami a bez-
pečnostními prvky, zajišťují komfortní a efek-
tivní výuku studentům zemědělských škol 
i novým řidičům.

SKLÍZECÍ MLÁTIČKY
Sklízecí mlátičky vyznačující se minimálním 
poškozením zrna, nízkými provozními náklady 
a jednoduchostí. Efektivita a šetrnost zaručují 
maximální možný výnos z vašeho celoročního 
úsilí.

PÁSOVÉ LIŠTY
Bezkonkurenčně nejvyšší dostupná kvalita 
MacDon se vyznačuje mechanickou kopírova-
cí funkcí a perfektním vysekáváním polehlých 
porostů. Tyto vlastnosti zajišťují maximální 
výkon a minimální ztráty.

LISY NA KULATÉ I HRANOLOVITÉ BALÍKY
Pevné a rovnoměrné balení kulatých i hra-
nolovitých balíků. Robustní konstrukce 
a snadná údržba vám zajistí efektivní sklizeň 
i úsporu času. Na velikosti nezáleží, s námi 
zůstanete v balíku. 

ŘEŠENÍ PRO DVOUFÁZOVOU SKLIZEŇ
Samojízdný řádkovač pro dvoufázovou skli-
zeň zlepšuje kvalitu sklizně a zvyšuje efekti-
vitu díky lepšímu načasování sklizně. Nechte 
sklizeň doschnout na řádku pro ideální su-
chost bez desikantů. 

SKLIZEŇ PÍCNIN 
Robustní konstrukce, kvalitní čistá píce a ma-
ximalizace výkonu. SIP vyvíjí jedny z nejmo-
dernějších strojů a technologií, které vedou 
ke snížení objemu popelovin v píci a její vyšší 
kvalitě nebo k maximální produktivitě.

TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY
Pro rychlou a efektivní manipulaci s materiá-
lem. Vynikají robustností, precizním ovládá-
ním a flexibilitou. S vysokým zdvihem a silným 
výkonem jsou nepostradatelnými pomocníky 
na každé farmě.

ROZMETADLA HNOJIV
Precizní technologie minimalizují zdvojenou 
dávku a šetří náklady díky sekční kontrole či 
variabilnímu dávkování. Vedle průmyslových 
hnojiv můžete rozmetat i kompost, vápno 
nebo masokostní moučku.

ZPRACOVÁNÍ PŮDY
Nabízíme řešení pro konvenční i regenera-
tivní zemědělství. Naše technologie přinášejí 
úspory, ozdravení půdy, vyšší výnosy a objem 
organické hmoty, snížení eroze a CO₂ emisí.

TECHNOLOGIE STRIP-TILL
Jedním přejezdem zakládáme plodiny a pe-
čujeme o půdu. Neinvazivní podrytí se sou-
časným setím přináší úspory, zvyšuje odol-
nost plodin vůči stresu, navyšuje objem OH 
a zajišťuje stabilní výnos. 

TECHNOLOGIE NO-TILL
Setí přímo do strniště, nezpracované půdy či 
meziplodin. Šetří vláhu, snižuje vodní a větr-
nou erozi i náklady na výsev. Secí stroj může 
být využit i pro přihnojení nebo výsev druhé 
plodiny.

KOMBINOVANÉ SECÍ STROJE
Efektivní řízení výsevu, vysoká pracovní rych-
lost a optimalizace zdrojů. Nekompromisně 
přesné setí s možností výsevu více kompo-
nentních směsek nebo hlavní plodiny a po-
mocné včetně hnojení. 

MECHANICKÉ SECÍ STROJE
Vhodné pro menší zemědělce hledající me-
chanický, jednoduchý a robustní stroj. Snad-
no nastavitelné dávkování a různé modely 
botek dle konkrétních podmínek.

ANTÉNY A PŘIJÍMAČE
Optimalizace přesnosti GPS signálu. Techno-
logie zajišťující stabilní příjem korekčních sig-
nálů, požadované přesnosti, který je klíčový 
pro precizní řízení zemědělských strojů.

MONITORY
Barevné, dotykové monitory poskytující in-
tuitivní rozhraní pro správu dat a ovládání 
strojů či pokročilých funkcionalit jako otáčení 
na souvrati, ISOBUS kompatibilitu a online 
sdílení dat.

NAVÁDĚNÍ A ŘÍZENÍ
Přesné navádění znamená minimalizaci pře-
krytí i vynechávek, zajišťuje efektivní řízení 
zemědělských operací přesně, pohodlně 
a s úsporou.

KOREKČNÍ SIGNÁLY
Korekční signály s přesností ±1,5 cm umožňu-
jí precizní práci za jakýchkoli podmínek. Pod-
porují širokou škálu strojů a poskytují spoleh-
livé pokrytí po celé ČR.

OPTICKÉ SKENERY 
Přesné dávkování hnojiv a chemikálií dle ak-
tuálních potřeb plodin. Pokročilý monitoring 
poskytuje rostlinám přesně to, co potřebují, 
snižuje náklady na hnojiva a chrání životní 
prostředí.

www.agrics.cz

#přinášímeřešení#přinášímeřešení

PŘINÁŠÍME ŘEŠENÍPŘINÁŠÍME ŘEŠENÍ

V  AGRI CS věříme, že zemědělci potřebu-
jí spolehlivého partnera, který jim pomůže 
s jakýmkoliv problémem. Naše práce pro nás 
není jen prodej strojů. Chceme být podporou 
pro zemědělce. Pomáhat jim s jejich problé-
my i s využitím možností dnešní doby naplno. 

Zemědělci dnes čelí mnoha problémům jako 
jsou změny klimatu či legislativy, úbytek 
pracovních sil i finančních rezerv. Na každý 
z  nich se snažíme najít to správné řešení. 
Potřebujete odbornou pomoc nebo radu? 
Poraďte se s  námi a  společně najdeme tu 
nejlepší cestu pro vaše podnikání.

Mezi naše komplexní služby patří prodej 
strojů, servis a  zajištění náhradních dílů, 
školení obsluh, poradenství v  oblasti agro-
technologií i financování. Náš tým v AGRI CS 
se nebojí čelit výzvám moderního zeměděl-
ství a přinášet stále nová řešení.

[PLAKÁT UVNITŘ]


